

幕別町子育て支援センター条例の一部を改正する条例 新旧対照表

現 行 条 例	改 正 条 例
<p>○幕別町子育て支援センター条例 (平成13年9月14日 条例第20号)</p> <p>第1条及び第2条 略 (事業内容)</p> <p>第3条 センターで行う事業の実施内容は、次の各号のとおりとする。 (1)～(4) 略</p> <p>2 分室で行う事業は、次のとおりとする。 (1) 略 (2) 幕別子育て支援センターあおば 前項第1号、第2号及び第4号に規定する実施内容</p> <p>第4条～第6条 略</p>	<p>○幕別町子育て支援センター条例 (平成13年9月14日 条例第20号)</p> <p>第1条及び第2条 略 (事業内容)</p> <p>第3条 センターで行う事業の実施内容は、次の各号のとおりとする。 (1)～(4) 略 (5) <u>利用者支援事業</u> <u>子ども・子育て支援法(平成24年法律第65号)第59条第1号の規定に基づき、子ども又はその保護者に対し、教育・保育施設、地域の子育て支援事業等の情報提供、相談、助言及び関係機関との連絡調整等を行う。</u></p> <p>2 分室で行う事業は、次のとおりとする。 (1) 略 (2) 幕別子育て支援センターあおば 前項第1号、第2号、<u>第4号及び第5号</u>に規定する実施内容</p> <p>第4条～第6条 略</p>